Страхова премія. 

2.6.1. Страхова сума, грн. 
2.6.2. Страховий 

тариф, % 
2.6.3. Страхова 

премія, грн. 

2.6.1.1.   Розмір страхової суми згідно 

з п.п. 2.5.1. цих Загальних умов 

(Тимчасова втрата Застрахованою 

особою працездатності), грн. 

25 000,00 грн. 

(Двадцять п’ять 

тисяч грн. 00 коп.) 

1,092 273,00 

2.6.1.2.  Розмір страхової суми згідно 

з п.п. 2.5.2. цих Загальних умов 

(Смерть Застрахованої особи 
внаслідок нещасного випадку), грн.  

30 000,00 грн. 

(Тридцять тисяч грн. 

00 коп.) 

0,09 27,00 

2.7. Загальна страхова премія на одну Застраховану особу становить 300,00  грн.